紧急通知书      (中文簡體)

一、 经研判贵住户居所有发生坍方覆埋或重大

  伤亡之隐藏性危险，为保障 贵住户之安

  全，请立即配合撤离至安全紧急安置所，

  或请自行撤离至安全的亲友住处。

二、 撤离时请携带贵重物品、保暖衣物、随身

  常用药品及盥洗用具。

三、贵住户撤离时可采下列方式：

  1.由本区灾害应变中心安排至指定紧急安置所

      （  学校   路（街）  号）。

  2.由贵住户自行撤离至安全的亲友住处。

此致

贵住户

     台北市士林区灾害应变中心

                电话 :6611-0119

  若有紧急求援事项请直拨 119或 110